
Classe: U13 - U14 - U15

Distance: 2,5 km

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Temps
1 9 101 429 905 12 FICHER Arsène VELO CLUB ARDENNES 04:04,9

2 14 101 475 172 77 SANTIN Clément TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 04:12,5

3 2 101 364 099 69 CAILLET Achille VELO CLUB ARDENNES 04:12,8

4 4 101 086 194 69 DELVENNE Arthur TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl 04:17,2

5 13 101 441 826 02 PONCELET Léon TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 04:26,9

6 12 101 423 327 30 MELLAERTS Mathéo TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 04:29,6

7 10 101 429 903 10 HUYGEN Léo VELO CLUB ARDENNES 04:30,1

8 3 101 402 274 26 CHASSEUR Théo TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl 04:32,0

9 7 101 537 206 31 FANALI Thibaut VELO CLUB ARDENNES 04:33,5

10 5 101 168 412 31 DELVENNE Mathias TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl 04:38,2

11 6 101 121 317 78 DETHIER Luca VELO CLUB ARDENNES 04:39,7

12 11 101 438 879 62 JACOB Mathias VELO CLUB ARDENNES 04:46,4

13 1 101 448 668 54 BROUWERS Pauline VELO CLUB ARDENNES 04:57,5

1 10 100 828 021 13 LAURENTY GROLET Matt TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 03:49,7

2 8 101 254 701 87 JULIN Mia VELO CLUB ARDENNES 04:01,6

3 3 101 220 947 89 BOULTON Julia CRABBE - DSTNY 04:02,4

4 5 100 934 545 31 DELAERE Tristan CRABBE - DSTNY 04:10,5

5 11 101 322 182 56 LOPEZ-HERNANDEZ Diego TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 04:22,7

6 4 101 186 622 05 CROISELET Florian TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 04:25,5

7 6 100 796 283 91 HERMAN Sasha ECOLE VTT DE LA HAUTE ARDENNE 04:29,4

8 7 101 204 733 74 JONARD Maxime VELO CLUB ARDENNES 04:34,1

9 9 101 468 493 91 LAMOULINE Leandre TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 04:55,3

10 12 101 158 565 78 RADICCHI Antoine VELO CLUB ARDENNES 05:04,0

1 16 101 086 540 27 RENSONNET Noah ARDENNES MOUNTAIN BIKE 03:35,8

2 20 100 778 686 51 VANCOM Rhys VELO CLUB ARDENNES 03:37,6

3 4 100 783 829 53 CORVILAIN Tim GEOFCO TEAM 03:39,4

4 13 100 783 842 66 HALLEUX Luca TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 03:44,2

5 2 101 440 076 95 BUTS Guillaume VELO CLUB ARDENNES 03:56,8

6 11 101 157 389 66 DEPREITERE Luis TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 03:58,0

7 5 101 114 661 18 CROISELET Romain TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 03:58,4

8 15 101 352 155 56 MATERNE Tom TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 04:01,8

9 12 101 407 259 64 DESOROUX Sacha VELO CLUB ARDENNES 04:05,7

10 1 101 480 505 75 ANTONISSEN Owen VELO CLUB ARDENNES 04:07,9

11 9 101 459 350 66 DELHEZ Nathan VELO CLUB ARDENNES 04:09,0

12 19 101 477 742 28 THIEL Jules VELO CLUB ARDENNES 04:11,7

13 8 101 462 783 07 DEFOSSA Thomas CRABBE - DSTNY 04:12,4

14 22 100 778 686 51 JULIN Lola VELO CLUB ARDENNES 04:19,7

15 7 100 922 554 68 DAIX Camille TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl 04:29,5

16 3 100 912 358 57 CALMANT Noah GEOFCO TEAM 04:49,5

DNS 18 101 403 355 40 SAUVAGE Jules CRABBE - DSTNY

U15

FEDERATION CYCLISTE WALLONIE-BRUXELLES

Championnat WBC Liège Contre-la-montre - Crisnée - RESULTATS

Organisateur: Team Cyclsite Hesbaye Date: 29 juin 2024

Lieu: Crisnée Moyenne: 

U13

U14



Classe: U8 - U9

Distance:5 Km

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Catégorie

1 87 101 451 038 96 NAILIS Samuel MALMEDY MOUNTAINBIKE TEAM U9

2 88 101 502 024 60 NOEL Luca TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl U9

3 83 101 542 033 08 DUCRON Noah TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U9

4 91 101 440 268 93 JONCHKEERE NAËL CRABBE  TOITURE U9

5 81 101 332 009 86 ANDRIEN Eden VELO CLUB ARDENNES U9

6 92 100 440 270 95 BLYWEERT Maxime CRABBE - DSTNY U9

7 85 101 364 097 67 JULIN Lou VELO CLUB ARDENNES U9

8 74 101 529 296 75 HENKINET Louis TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U8

9 84 101 473 525 79 GRUSLIN Hugo CRABBE - DSTNY U9

10 73 101 474 722 15 HAGELSTEIN Raphael CRABBE - DSTNY U8

11 82 101 512 472 32 DE BOE Victor COMITE REGIONAL BRABANT-WALL. U9

12 89 101 439 528 32 SILBERSTEIN MULPAS Lucas TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U9

13 70 101 479 950 05 COLLIENNE Emile VELO CLUB ARDENNES U8

14 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

Lieu: Crisnée Moyenne: 

Wallonie - Bruxelles Cycling

Kid's Race Challenge Liège 2024 - Manche 3 - Crisnée - RESULTATS

Organisateur: Team Cycliste Hesbaye Date: 29 juin 2024



Classe: U10

Distance: 7,500 Km

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Catégorie

1 3 101 405 774 34 DROUMPOURAS Daam PMC CYCLING U10

2 5 101 277 950 56 FALQUE Alix TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U10

3 1 10135826656 BELLEN Judy GMS CYCLING TEAM GLABBEEK U10

4 21 101 487 558 47 RHAINOTTE Zico TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE AsblU10

5 15 101 368 310 12 TITELBACH Thomas TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE AsblU10

6 8 101 436 748 65 MEGIDO Maxence TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U10

7 14 101 374 614 11 SIMONS Gust KZLWC - DAVO U10

8 18 101 534 321 56 THIRY Tom TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE AsblU10

9 19 101 487 558 47 JAYMAERT Thomas TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE AsblU10

10 6 101 364 103 73 LONGTON April VELO CLUB ARDENNES U10

11 12 101 374 614 11 RENARD Lola CRABBE - DSTNY U10

12 17 101 459 475 94 VAN MICHEL DIT VALET Théo VELO CLUB ARDENNES U10

13 2 101 317 324 48 CHABOT DEWAELHEYNS Youri TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U10

14 9 101 436 748 65 PARIS Antoine U10

15 7 101 537 305 33 MAWET Alexis VELO CLUB ARDENNES U10

16 11 101 475 169 74 PLAINEVAUX Enoha TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U10

17 16 101 102 151 21 VAES Victoria TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U10

18 20 101 487 558 47 COX Stian PMC CYCLING U10

Lieu: Crisnée Moyenne: 

Wallonie - Bruxelles Cycling

Kid's Race Challenge Liège 2024 - Manche 3 - Crisnée - RESULTATS

Organisateur: Team Cycliste Hesbaye Date: 29 juin 2024



Classe: U11

Distance: 10 Km

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Catégorie

1 42 101 163 386 49 THOMAS Louis VELO CLUB ARDENNES U11

2 38 101 329 159 49 MAHIEU Alexandre TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U11

3 44 101 163 386 49 WELLENS Léo VTT LIEGE CHAUDFONTAINE NATURE U11

4 43 101 163 386 49 VANGOETHEM Seppe BRAIN² OLYMPIA TIENEN U11

5 34 101 260 618 87 CORVILAIN Sam VELO CLUB ARDENNES U11

6 41 101 163 386 49 SQUELIN Augustin TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U11

7 40 101 482 761 03 RENSONNET Enzo ARDENNES MOUNTAIN BIKE U11

8 36 101 364 107 77 GUILLEMIN Oscar VELO CLUB ARDENNES U11

9 35 101 471 398 86 DE LEEUW Amaury TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U11

10 32 101 329 153 43 COLLIENNE Justin VELO CLUB ARDENNES U11

11 39 101 477 198 66 MARECHAL Tom TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U11

12 37 101 477 766 52 LE NY Elli VELO CLUB ARDENNES U11

13 31 101 524 979 26 BELLAVIA-POLAK Samuel TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U11

Lieu: Crisnée Moyenne: 

Wallonie - Bruxelles Cycling

Kid's Race Challenge Liège 2024 - Manche 3 - Crisnée - RESULTATS

Organisateur: Team Cycliste Hesbaye Date: 29 juin 2024



Classe: U12

Distance: 15 Km

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Temps

1 9 101 268 814 38 DE WILDE Eliot SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 31'00

2 31 101 102 718 06 VERDIN Thomas VELO CLUB ARDENNES

3 18 101 477 187 55 LEFER Augustin TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl

4 28 101 424 196 26 STEEN Télio TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl

5 16 101 099 339 22 HATET Tymeo CRABBE - DSTNY

6 27 101 362 836 67 SIMON Mathieu HOTTON CYCLING CLUB

7 5 101 250 463 20 BROSSIER Elias TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl

8 7 100 912 357 56 CALMANT Arno VELO CLUB ARDENNES

9 24 101 282 739 92 ROCHE Antoine TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl

10 15 101 448 667 53 HARTMAN Ethan VELO CLUB ARDENNES 47''

11 3 101 097 728 60 BELLEN Iloy GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

12 14 101 413 569 69 GREGOIRE Maxime CRABBE - DSTNY 1'03

13 30 101 348 248 29 VAN GENECHTEN Logan COMITE REGIONAL NAMUR

14 6 100 974 946 80 BYLOIS Robbe ACROG-TORMANS

15 29 101 477 747 33 THEELEN Niels VELO CLUB ARDENNES

16 33 100 912 085 75 COUALAN Rose SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

17 25 101 515 449 02 SCHEPERS Lynn SPORT EN MOEDIG GENK

18 2 101 477 197 65 BAIROLLE Maximilien TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

19 12 101 087 610 30 DEMOULIN Tom VELO CLUB ARDENNES

20 21 101 459 360 76 LONNEUX Luka VELO CLUB ARDENNES 1 tour

21 13 101 503 352 30 GOBERT Galaan VELO CLUB ARDENNES

22 8 101 186 618 01 CROISELET Cléa TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

23 19 101 524 420 49 LEFLOT Constant TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl

24 32 101 477 991 83 VOGTS Sacha VELO CLUB ARDENNES

25 26 101 486 011 52 SILBERSTEIN MULPAS Elyne TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

DNS 4 101 532 265 37 BRAIBANT Bram 0

DNS 10 101 175 120 46 DECKX Floris 0

DNS 17 101 380 364 38 LAMBERT Noah VELO CLUB ARDENNES

DNS 22 101 322 185 59 PLAINEVAUX Taïs TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

Lieu: Crisnée Moyenne: 

Wallonie - Bruxelles Cycling

Kid's Race Challenge Liège 2024 - Manche 3 - Crisnée - RESULTATS

Organisateur: Team Cycliste Hesbaye Date: 29 juin 2024



Classe: U13

Distance: 17,500 Km

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Temps

1 36 101 019 479 90 VERBRAEKEN Jorbe AA DRINK YOUNG LIONS 32' 50"

2 14 101 475 172 77 SANTIN Clément TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

3 35 101 019 479 90 VAN DER SHOOT Matteo R EV CYCLING TEAM

4 32 101 318 386 43 JONCKHEERE Timeo CRABBE - DSTNY

5 34 101 019 479 90 SINTE Gaspard TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl

6 9 101 429 905 12 FICHER Arsène VELO CLUB ARDENNES

7 30 101 186 534 14 MEAN Lievin CRABBE - DSTNY

8 26 101 243 349 84 DUBOIS Maxence TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl

9 2 101 364 099 69 CAILLET Achille VELO CLUB ARDENNES

10 28 101 360 863 34 LONG Lewis ALFASUN-AS CONSTRUCT

11 33 101 019 479 90 LAMBERT Martin TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl

12 13 101 441 826 02 PONCELET Léon TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

13 21 101 307 854 84 COX Mads PMC CYCLING

14 10 101 429 903 10 HUYGEN Léo VELO CLUB ARDENNES

15 4 101 086 194 69 DELVENNE Arthur TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl

16 27 100 901 809 81 LIBERT Thor TEAM KEMPEN CYCLING VZW 8"

17 29 101 198 213 53 LOWIE Nathan AA DRINK YOUNG LIONS

18 7 101 537 206 31 FANALI Thibaut VELO CLUB ARDENNES 2' 25"

19 24 101 391 319 32 DEFLANDRE Leandre CRABBE - DSTNY 2' 28"

20 3 101 402 274 26 CHASSEUR Théo TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl 2' 34"

21 6 101 121 317 78 DETHIER Luca VELO CLUB ARDENNES 2' 46"

22 12 101 423 327 30 MELLAERTS Mathéo TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 3' 40"

23 37 101 019 479 90 BAUDHUIN Luca CRABBE - DSTNY 4' 07"

24 11 101 438 879 62 JACOB Mathias VELO CLUB ARDENNES

25 1 101 448 668 54 BROUWERS Pauline VELO CLUB ARDENNES 4' 13"

26 25 101 429 563 58 DEMUYT Kimia TEAM WILINK BRUSSELS CYCLING 4' 49"

27 5 101 168 412 31 DELVENNE Mathias TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl 1 tour

Wallonie - Bruxelles Cycling

Lieu: Crisnée

Organisateur: Team Cycliste Hesbaye

Kid's Race Challenge Liège 2024 - Manche 3 - Crisnée - RESULTATS

Date: 29 juin 2024

Moyenne: 



Classe: U14

Distance: 22,500 Km

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Temps

1 27 101 318 384 41 SIEGERS Eliot CRABBE - DSTNY 43' 05"

2 22 101 357 656 28 PILLOT Neo CRABBE - DSTNY 14"

3 11 101 322 182 56 LOPEZ-HERNANDEZ Diego TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

4 10 100 828 021 13 LAURENTY GROLET Matt TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

5 23 101 388 007 18 VERHOEVEN Nick KZLWC - DAVO

6 8 101 254 701 87 JULIN Mia VELO CLUB ARDENNES

7 5 100 934 545 31 DELAERE Tristan CRABBE - DSTNY

8 3 101 220 947 89 BOULTON Julia CRABBE - DSTNY

9 24 101 037 731 09 WYNANTS Loic AGROG-TORMANS 23"

10 20 101 353 765 17 DUSON Tom TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl 46"

11 21 100 866 668 54 FRISSON Giel 0

12 7 101 204 733 74 JONARD Maxime VELO CLUB ARDENNES

13 6 100 796 283 91 HERMAN Sasha ECOLE VTT DE LA HAUTE ARDENNE 1' 04"

14 4 101 186 622 05 CROISELET Florian TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 1' 18"

15 25 101 404 658 82 THEODORE Louis HOTTON CYCLING CLUB 1' 49"

16 26 101 362 990 27 SIMON Axel HOTTON CYCLING CLUB

17 9 101 468 493 91 LAMOULINE Leandre TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 4' 37"

18 12 101 158 565 78 RADICCHI Antoine VELO CLUB ARDENNES 4' 57

Lieu: Crisnée

Organisateur: Team Cycliste Hesbaye

Wallonie - Bruxelles Cycling

Kid's Race Challenge Liège 2024 - Manche 3 - Crisnée - RESULTATS

Date: 29 juin 2024

Moyenne: 



Classe: U15

Distance:  32,500 Km

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Temps

1 20 100 778 686 51 VANCOM Rhys VELO CLUB ARDENNES 53' 39"

2 42 10123910713 VERHOEVEN Ben KZLWC - DAVO

3 4 100 783 829 53 CORVILAIN Tim GEOFCO TEAM

4 31 10064911471 BYLOIS Tibo ACROG-TORMANS

5 13 100 783 842 66 HALLEUX Luca TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

6 41 100 649 139 96 VANDERWEGEN Casper GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

7 7 100 922 554 68 DAIX Camille TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl

8 35 101 149 530 64 JACOBS Robbe GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

9 8 101 462 783 07 DEFOSSA Thomas CRABBE - DSTNY

10 38 101 064 130 24 MARCELIS Thibault GEOFCO TEAM

11 33 101 071 480 02 COUPE Aaron GEOFCO TEAM

12 43 100 649 161 21 BOUCHER Nio GEOFCO TEAM

13 16 101 086 540 27 RENSONNET Noah ARDENNES MOUNTAIN BIKE

14 39 10151544902 SCHEPERS Lenny SPORT EN MOEDIG GENK

15 3 100 912 358 57 CALMANT Noah GEOFCO TEAM 4"

16 11 101 157 389 66 DEPREITERE Luis TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 6"

17 5 101 114 661 18 CROISELET Romain TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 2' 32"

18 2 101 440 076 95 BUTS Guillaume VELO CLUB ARDENNES 1 tour

19 37 101 207 925 65 LEKIME BERGAMO Tiago SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

20 15 101 352 155 56 MATERNE Tom TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

21 1 101 480 505 75 ANTONISSEN Owen VELO CLUB ARDENNES

22 12 101 407 259 64 DESOROUX Sacha VELO CLUB ARDENNES

23 9 101 459 350 66 DELHEZ Nathan VELO CLUB ARDENNES

24 18 101 403 355 40 SAUVAGE Jules CRABBE - DSTNY

25 34 101 446 450 67 FLAMENT Lucie TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl 2 tours

26 36 101 108 751 25 LAMOCK Charlotte TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl

27 19 101 477 742 28 THIEL Jules VELO CLUB ARDENNES

28 22 100 778 686 51 JULIN Lola VELO CLUB ARDENNES

DNS 40 10136649843 SURINX Cristiano ACROG-TORMANS

Lieu: Crisnée

Organisateur: Team Cycliste Hesbaye

Wallonie - Bruxelles Cycling

Kid's Race Challenge Liège 2024 - Manche 3 - Crisnée - RESULTATS

Date: 29 juin 2024

Moyenne: 
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